PIUS PP VI

Venerabiles Fratres Salutem et Apostolicam benedictionem Exponi Nobis nuper fecit Dilectus in Christo Filius Anna Principissa de Cetnev Sanguska Cracovien seu alterius Civitatis vel Diocesis quod introducta Litis et Causa inter ipsam Exponentem ex una et Dilectum Filium Casimirum Principem dicitur ha partibus ex altera eorum Dilecto etiam Filio Ordinario Cracovien de et Super nullitate Matrimonij inter partes Collitigantes nulliter et de facto contracti ex defectu dispensationis apostolice super dirimenti impedimento affinitatis vel alias pro ut latius in actis cause specificatur Idem Cracoviensis ordinarius suam tulit definitivam Sententiam cujus vigore nullum et irritum prefatum Matrimonium declaratum fuit nec in appesita pro parte dicti Casimiri ad Sedem Apostolicam appellatione attentis peculiaribus Circumstantijs dicta Exponens Nobis humiliter supplicavit quatenus Causam et Causas appellationis et appellationum ex gratia Speciali in Exemplum nunquam afferenda ac quacumque ulteriori appellatione remota dummodo secunda Sententia sit primo conformis qui tamen in iudicio procedant servata forma Constitutionis Benedicti Papae Xⁱⁱⁱ super hoc edita et cum hoc quod quod presentes ante illarum executionem nostro et Sedis Apostolice nuntio in Regno Poloniae commoranti exhibeantur audiri et decideri committere aliasque Ei in premisis de opportuno iuris remedio Subvenire paternam sollicitudinem curavimus Nos igitur unicuique iustitiam et decet ministrari cupientes ac statum et incerta Causae et Causarum huiusmodi presentibus pro expressis habentibus ipsamque Exponentem a quibusvis excessibus et intromissionibus aliisque Ecclesiarum sententijs censuris et penis si quibus quomocumque inmodata exitit ad effectum presentium tantum consequendum eorum iure absolventes et absolutam fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati Fraternitati Vestre Fratres Archiepiscopi et Episcopi per presentes committimus et mandamus quatenus Vos vel duo aut unus Vestrum vocatis ad id qui fuerint evocandi causam et causas prefatas cum omnibus suis incidentibus et emergentibus et connexis totoque negotio principali auctoritate nostra audiat cognoscatis decideratis finique debito terminatis quacumque appellatione ut prefertur remota dummodo secunda sententia sit primo etiam ut prefertur conformis Nos enim Vobis et vestrum cuiuslibet etiam per edictum publicum confecto de non tuto accessu dicitur adversarium omnique alios quos opus fuerit citandi illique et quibus videbitur sub sententis censuris et penis inhiberi ac inobedientes in illas incidisse servata forma Concilij Tridentini declarandi aggravandi regravandi et interdicendi auxiliumque brachij Secularis si ad hoc opus fuerit invocandi nec non ablati et inota quacumque pro ut de iure revocandi ceteraque in premisis necessaria et opportuna facendi excecandi et exequendi plenam et liberam apostolicam auctoritate tenore presentium concedimus facultatem non obstantibus premisis ac Constitutis et Ordinibus apostolicis ceterisque contrariis quicquid contrarium Datum Rome apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die X^{vi} Decembris M^o D^o C^o LXX^o V^o Pontificatus nostri Anno Duodecimo